
拝啓	 立春の候、皆々様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご厚情を賜り，厚く御礼申し上げます。下記の要領にて第 15回北九州血管造影勉強
会を開催させていただきます。ご多忙中のことは存じますが 、万障お繰り合わせのうえ、ご出席
いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

北九州血管造影勉強会 
代表世話人	 一ノ瀬 良二 

記 
                日時：平成 31年 3月 30日（土）13:30～17:00 
	 	 	 	 	 	 	 	 会場：小倉記念病院	 4Ｆ	 会議室 3-1 

尚、会場整理費として、当日 500円申し受けます 
 
 13:30  テーマ演題	 	 	 	 『放射線被ばく管理ソフトの現状と問題点』 
    1. メーカーからの情報提供（各 20分 質疑含む） 

ü キュアホープ 
ü バイエル薬品 
ü シーメンス 
ü フィリップス 

 
2. ユーザーからの情報提供（各 20分 質疑含む） 

ü 福岡大学病院	 今里貴彰 先生 
ü 九州大学病院	 粟元伸一 先生 

 16:00 特別講演 

       肝 CT・MRIの臨床最前線 

鹿児島大学病院 放射線科 准教授 福倉良彦	 先生 
	 	  
	 	 	 	 血管造影関連の現状報告  	  	 	 	 	 小倉記念病院	 一ノ瀬良二 

 

日本診療放射線技師会への単位申請に技師会の会員番号が必要となります。（会員番号が無い場合は申請出来ません） 

後援	 公益社団法人 福岡県診療放射線技師会 特定非営利活動法人 北九州診療放射線技師会 

第 15回 北九州血管造影勉強会のご案内 


